atunci nu pot trece cu vederea a nu-i aduce mulțămînt în numele membrilor din comitet și credinciosului meu poporean Ioan C l o c e a și soției lui Floare L u n g pentru transpunerea susnumitei sume pe seama fondului bisericesc. — Tîmașda la 21 Martie (2 Aprilie) anul 1899. A l e s a n d r u V a ș i a d i, par. ca preș. com. par.

† *Necrolog.* Inregistrăm cu durere, că evlaviosul creștin T o m a G ä l e t a r i u proprietar în T e l a a răposat în Domnul Vinerea trecută. Înarmorîntarea se va face astăzi cu solemnitatea meritată.

Rêmașitele pămînteșei, ale fericitei răposate sau aședat pre odichnă vecinică în cimiteriul gr. or. rom. din P e c i c a rom. după ritul gr. ort. la 5 Aprilie (24 Mart) ôrele 4 p. m. Binecuvîntată se-i fie suvenirea. P e c i c a rom. la 4 Aprilie (23 Martie v.) 1899. I o a n E f t i c i u, ca soț. O l g a E f t i c i u măr. P a u l L e i t n e r, E l i s a b e t h a E f t i c i u, măr. I o s. K r i p p ca fiice. G r i g o r i u A l e x i t s, M i l a A l e x i t s v e d. P a s k a. M a r i a A l e x i t s v e d. C z v e t c a v i t s ca frați.

Se notéză, că recurenții cu clasificățiune de clasa I. vor avé preferință.

Totodată se aviséză recurenții, ca cu observarea dispușețiunilor §-lui 18 din Regulament, — a-se presenta în vre-o Duminecă ori sərbătore în biserică, pentru de a-și areta desteritatea în cele rituale, respective în oratorio.

Lipova, în 6/18 Martie 1899. Comitetul parochial. În conșelegere cu mine: VOICU HAMSEA ppresbiter.

—□—